АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ      КАШИРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                            ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 ноября 2016 года               №  184
 с. Круглое

Об установлении предельно допустимых
значений просроченной кредиторской задолженности
казенных учреждений Круглянского сельского

поселения Каширского муниципального района
Воронежской области превышение

которых влечет расторжение трудового

договора с руководителем  казенного учреждения

по инициативе работодателя в соответствии

с Трудовым кодексом Российской Федерации
   В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,
                                    П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить следующие предельно допустимые значения просроченной кредиторской задолженности муниципального  казенных учреждений администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, превышение которых влечет расторжение трудовых договоров по инициативе работодателя с руководителем  казенного учреждения в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации:

 - по начисленным выплатам по оплате труда перед работниками (сотрудниками) подведомственного  казенного учреждения (за исключением депонированных сумм) за счет бюджетных средств и средств от приносящей доход деятельности - 2 (два) календарных месяца подряд;

- по оплате налогов, сборов, взносов и иных обязательных платежей, уплачиваемых в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, в том числе штрафов, пеней и иных санкций за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязанности по уплате налогов, сборов, взносов и иных обязательных платежей в соответствующий бюджет бюджетной системы Российской Федерации, а также иных санкций, установленных законодательством Российской Федерации, - 3 (три) календарных месяца подряд;

- превышение кредиторской задолженности над активами баланса подведомственного  казенного учреждения, за исключением балансовой стоимости особо ценного движимого имущества, недвижимого имущества, а также имущества, находящегося под обременением (в залоге), - в течение 3 (трех) календарных месяцев подряд.

2.  Главному бухгалтеру  администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района обеспечить внесение изменений в трудовые договоры, заключенные с руководителями  казенных учреждений, в части приведения их в соответствие с требованиями настоящего постановления.

3. Руководителям  казенных учреждений администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области не допускать превышение предельно допустимого значения просроченной кредиторской задолженности, установленного пунктом 1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление  обнародовать.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Круглянского
сельского поселения
                                                      Г.Н.Лихачев